PHILIPPUS diaconus. Philippus diaconus non fuit apostolus, XVII, 164, 2. Eius elogium, 165, 1. Est missus ab apostolis Samaritan, 194, 2 et seq. Eunuchum Aethiopen docuit, 205, 2. Baptus est ab angelo ob tres causas, 206, 4. Azoti primus Evangelium praedicavit, XIV, 456, 4. Habitavit Casareae in Palestina, 206, 2. Quoniam filias habuit virgines, spiritu propheticod donatus, XVIII, 319, 1.

PHILIPPUS NERIUS (S.). S. Philippus NERIUS charitate vulneratos languebat jugiter, VII, 563, 2. Omni petenti quod poterat, solacium dabat, XV 475, 4.